
EVI Association suisse	

Programme 2025 -2026

Ariane Fleury
La Neuveville / Morat
ariane@tantien.ch
079 329 62 50

Christine Kundert
Porrentruy
kiki@tantien.ch
079 790 32 59

Claude-Alain Clerc
Yverdon-les-Bains
claude-alain@tantien.ch
079 702 05 39

Claudine Carette
Bulle / Marly / Riaz
claudine@tantien.ch
079 702 05 39

Ana Conde
Châtelaine / Genève
ana@tantien.ch
076 322 15 80

Denise Michel-Loup
Corminboeuf
denise@tantien.ch
079 325 25 78 

Georges Willemin
Petit-Saconnex
georges@tantien.ch
079 261 76 65 

Jean Michel
Corminboeuf / Villars-s/Glâne
jean@tantien.ch
079 387 14 06 

Marie-Christine Willemin
Genève
marie-christine@tantien.ch
077 429 77 71

Mary-Claude Chaudet
Montet Broye
mary@tantien.ch
079 685 31 49

Patrick Bochud
Fribourg / Morat
patrick@tantien.ch
079 562 44 34

Pedro Costa Pinto
CERN
pedro@tantien.ch
076 322 15 80

Laurence Gianora
Villars-s/Glâne / Fribourg
laurence@tantien.ch
079 228 37 38 

Maria Benvenuti
Lausanne
maria@tantien.ch
079 211 09 69 

Stages Enseignants Dates Lieux Inscription

La Part-Dieu Karine et 
Claudine

14 - 17 août 2025 La Part-Dieu, Bulle Claudine

Ateliers 127 Jean 2025 : 24.08, 05.10
2026 : 11.01, 08.03, 03.05, 
05.07 

Ch. de l’Evangile 
19, Corminboeuf

Jean

Journées 108 Ariane et 
Patrick

2025 : 13.09, 13.12
2026 : 07.02, 07.03, 13.06

Salle de danse 
VisAVis, Morat

Patrick

Journée des 
membres

Enseignants 
EVI Assoc. 
suisse

28 septembre 2025 La Part-Dieu, Bulle Claudine

108 et débutants Ariane et 
Patrick

22 - 23 novembre 2025 Centre St-François, 
Delémont

Christine

Stage 127 (3ème 
section) et respiration

Christian 27 décembre 2025 Ch. de l’Evangile 
19, Corminboeuf

Jean

Stage résidentiel de 
techniques vocales 
d’émission de Chi

Christian 30 - 31 janvier et 1er février 
2026

Abbaye 
d’Hauterive, 
Posieux

Jean

Stage de Pâques Enseignants 
EVI Assoc. 
suisse + un 
prof. invité

3 - 5 avril 2026 La Rouvraie, 
Bevaix

tantien.ch

Stage de Pentecôte Michèle 23 - 25 mai 2026 (samedi : 
initiation et 24 / dimanche : 
108 / lundi : 127) 

Genève tantien.ch

tantien.ch

https://tantien.ch
https://tantien.ch

